
Zarządzenie Nr 1486/2014
Burmistrza Nysy

BURMISTRZ NYSY z dnk 2Q mąja 20H r

ul. Kolejowa 15
48-300 Nysa

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2014 r. w zakresie dotacji
celowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594, 645, 1318, z 2014r. póz. 379)
oraz art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r. póz. 885, 938, 1646, z 2014r. póz. 379) Burmistrz Nysy zarządza,
co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na 2014r.
w zakresie dotacji celowej w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up.

Aleks
Z-ca B



Załącznik
do Zarządzenia 1486/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 20 maja 2014 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2014 w zakresie
dotacji celowej

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Zwiększenia budżetu

Dochody budżetu

Zadania zlecone

zwiększyć o kwotę:

i ochrony prawa oraz sadownictwa
Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

50.360.00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
50.360.00
50.360.00

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami 50.360,00

Wydatki budżetu
zwiększyć o kwotę:

Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

50.360.00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroil
i ochrony prawa oraz sadownictwa 50.360.00

50.360.00
§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50.360,00


